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Offizielle Ergebnisliste Riesentorlauf
14. Gemeindeschicup der Region 31

Ort und Datum: Inneralpbach - Galtenberglift, 16.02.2013
Veranstalter: Gemeinde Brixlegg
Durchfiihrender Verein: Schiclub Alpbach (6003)

Kampfgericht: Wetterdaten:
Gesamtleitung: Gde. Brixlegg, Bgm. Puecher Rudi Wetter: bewdlkt
Wettkampfleiter: Moser Petra KR Schnee: griffig
Streckenchef: Hausberger Stefan
Startrichter: Radinger Christoph
Zielrichter: Margreiter Christoph
Streckendaten:
Durchgang: 1
Startzeit: 12:00
Kurssetzer: Hausberger Stefan
Vorlaufer:
A Oberauer Christian
B Hausberger Stefan
C Schneider Michael
D Bischofer Christian
E Schneider Sepp
Gemeldete Starter: 44
In der Wertung: 31 (70,45%)
Damenklasse AK II
1 1 Vollgger Walburga Kramsach Pflegehelferin 48,27 0,00
2 2 Marksteiner Brigitte Brandenberg Kindergartenleitung 50,64 2,37

Damenklasse AK I

1 5  Hausberger Rita Alpbach Gemeindebedienstet 38,42 0,00
2 9 Margreiter Stefanie Reith i. Alpbachtal Gemeinderat 40,88 2,46
3 7 Wegscheider Karin Brixlegg Gemeindebedienstet 42,08 3,66
4 3 Schneider Elisabeth Brixlegg Pflegehelferin 43,61 5,19
5 4 Haas Renate Kramsach Pflegehelferin 44,16 5,74
6 6 Kirchmair Angelika Kramsach Pflegehelferin 57,82 19,40
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Rang StNr

Name

Snowboard Herren

1
2

14
13

Weinzierl Michael
Krail Erich

Herren Altersklasse 11

-
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21
15
23
17
24
22
16
18
19

Knodl Othmar
Schneider Alois
Moser Toni
Puecher Rudi
Miick Gerhard
Mayr Hannes
Neuhauser Georg
Baumgartner Karl
Ranacher Werner

Herren Altersklasse 1
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28
29
32
37
25
34
36
3

Maier Alois

Lintner Johannes
Neuhauser Hannes
Oberladstatter Johannes
Mader Manfred

Kohler Martin

Fahrmair Hubert
Ampferer Gerhard

Herren Allgemeine Klasse

1

2
3
4

Nicht am Start: 11

StNr
8
10
1
12
20
27
30
33
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44
43
41
40

Gschosser Thomas
Gschasser Christian
Kostenzer Adi
Hausberger Georg

(25,00%)

Name

Hadolt Maria
Schiestl Stefanie
Obererlacher Bettina
Gamper Birgit
Burgstaller Josef
Miihlegger Armin
Kogler Albert

Auer Andreas

Mannschaft

Kund|
Kundl

Kramsach
Alpbach
Brixlegg
Brixlegg
Alpbach
Kramsach
Brandenberg
Brixlegg
Brixlegg

Alpbach

Alpbach

Brandenberg

Reith i. Alpbachtal
Brixlegg

Brixlegg
ARAB-GmbH-Klarwerk
Brandenberg

Reith i. Alpbachtal
Reith i. Alpbachtal
Alpbach
Alpbach

JG Vereinsname

14. Gemeindeschicup der Region 31

Inneralpbach - Galtenberglift, 16.02.2013

Funktion

Umweltamt
Waldaufseher

Gemeinderat
Gemeinderat
Amtsleiter
Blirgermeister
Gemeinderat
Meldeamtsleiter
Gemeinderat
Gemeinderat
Heimleitung

Gemeinderat
Gemeinderat
Blrgermeister
Gemeinderat
Schulwart
Bauamt

Amtsleiter

Gemeinderat

Gemeinderatersatz

Gemeinderat

Gemeindebedienstet

1968 Reith i. Alpbachtal Pflegehelferin

1991 Brandenberg Kindergartenp&dagogin

1984 Reith i. Alpbachtal Pflegehelferin
1984 Reith i. Alpbachtal Pflegehelferin
1953 Brandenberg Waldaufseher
1971 Brandenberg Vizebirgermeister
1967 ARAB-GmbH-Klarwerk

1977 Brandenberg Bauhofmitarbeiter
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Ges.Zeit Diff.
53,27 0,00
1:04,11 10,84
37,14 0,00
38,07 0,93
39,26 2,12
40,26 3,12
40,61 3,47
41,78 4,64
42,74 5,60
49,36 12,22
50,79 13,65
35,28 0,00
36,27 0,99
38,69 3,41
40,46 518
41,52 6,24
43,51 8,23
46,01 10,73
53,68 18,40
35,47 0,00
36,92 1,45
44,76 9,29
54,46 18,99
Klasse
AK |
Allg. K
Allg. K
Allg. K
AKI
AK
AK |
AK
Seite 2 von 3
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Offizielle Ergebnisliste

Riesentorlauf Inneralpbach - Galtenberglift, 16.02.2013
Rang StNr  Name Mannschaft Funktion Ges.Zeit Diff.
38 Klingler Anton 1975 Brandenberg Bauhofmitarbeiter AKl
39 Lintner Gebhard 1969 Alpbach Gemeinderat AK
42 Miiller Marco 1981 Reith i. Alpbachtal Pflegehelfer Allg. K

Nicht im Ziel: 2 (4,55%)

StNr Name JG  Vereinsname Klasse
26 Wurm Rudi 1972 Brixlegg Gemeinderat AK
35 Freund Erwin 1968 ARAB-GmbH-Klarwerk AK |
Unterschrift
VYBERB THST
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